Policías Provinciales, Fuerzas Internacionales, Ministerio Público Fiscal, Poder Judicial y Personal Estatal que requiera de conocimien-
tos dactiloscópicos técnico-periciales.
Calidad de la capacitación: Voluntaria, sin perjuicio del servicio.
Duración: DOSCIENTAS QUINCE (215) horas.
Cantidad de vacantes: VEINTE (20).
Inscripción: Según lo indicado en el Ítem "L".
Certificación: Se extenderá certificado de asistencia y aprobación. Examen teórico práctico.
Observaciones: No se necesitan conocimientos previos.

2.32. - Curso: